重庆市永川区朱沱镇人民政府

关于2025年2月开发公益性岗位

拟安置就业人员的公示
按照《重庆市人力资源和社会保障局重庆市财政局关于印发﹤重庆市公益性岗位开发和管理办法﹥的通知》（渝人社发〔2016〕239号）文件精神，经个人申请、村（居）推荐、镇政府审核等程序，初步确定我镇拟安置公益性岗位人员5名。现予以公示，公示期5个工作日（2025年1月22日-2025年1月27日），接受广大群众监督，如有异议，请向镇政府或纪检监察室反映。

反映电话：便民服务中心：49602937

纪检监察室：49603098

附件：朱沱镇2025年2月公益性岗位拟安置就业人员花名册
重庆市永川区朱沱镇人民政府

2025年1月22日

附件

朱沱镇2025年2月公益性岗位拟安置就业人员花名册
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号码
	户口性质
	人员

类别
	安置就业时间
	安置就业

单位
	就业

岗位
	用工

形式
	工作地点

	1
	向则花
	女
	38
	5221**********4021
	农村
	脱贫户
	2025.2.1
	朱沱镇人民政府
	公共环境卫生保洁
	非全日制
	九层岩村

	2
	何希云
	男
	58
	5105**********1104
	农村
	脱贫户
	2025.2.1
	朱沱镇人民政府
	公共环境卫生保洁
	非全日制
	笋桥村

	3
	王永芬
	女
	54
	5325**********2041
	农村
	脱贫户
	2025.2.1
	朱沱镇人民政府
	公共环境卫生保洁
	非全日制
	围子山村

	4
	冉相友
	男
	57
	5102**********9151
	农村
	脱贫户
	2025.2.1
	朱沱镇人民政府
	公共环境卫生保洁
	非全日制
	涨谷村

	5
	陈有翠
	女
	59
	5221**********1422
	农村
	脱贫户
	2025.2.1
	朱沱镇人民政府
	公共环境卫生保洁
	非全日制
	江永村